

TEATTERI TUNTEMATON ESITTÄÄ  
**TUNTEMATON  
SOTILAS**Väinö Linnan romaanin pohjalta  
dramatisoinut Sari Ojala**Kesäteatteriretki Jokioisille ti 31.05. Teatteri  
Tuntematon esittää: TUNTEMATON SOTILAS**

**Lähde HämeBus ValmisMatkojen sekä Kanta-Hämeen Luustoyhdistyksen yhteistyössä järjestämälle retkelle Jokioisten katettuun kesäteatteriin katsomaan Väinö Linnan romaanin pohjalta uudelleen dramatisoitu Tuntematon Sotilas -näytelmä.**

*”20.12.2020 tuli kuluneeksi 100 vuotta kirjailija Väinö Linnan syntymästä. Teatteri Tuntematon haluaa kunnioittaa tämän suuren suomalaisen kirjailijan työtä esittämällä hänen tunnetuimman teoksensa. Näytelmä kertoo Suomen rakastetuimman ja legendaarisimman tarinan konekiväärikomppanian vaiheista läpi jatkosodan kauniilla musiikilla höystettynä. Karjalaisen kansan ja evakkojen kohtaloita sivutaan haikean kauniin musiikin ja Antero Rokan roolihahmon kautta.”*

*Esityksessä on mukana liveorkesteri, jota johtaa kapellimestari Tuomo Sorri. Näytelmän on dramatisoinut ja ohjannut Sari Ojala. Näytelmän kesto ei ole määritelty.*

**RETKEN HINTA: 50€ /hlö jäsenille – 55€/hlö ei-jäsenille**

sis. kuljetukset, pääsylipun ja väliaikakahvit. Ilmoittautuminen on heti avoinna ja päättyy 17.04.-22. Maksaminen suoritetaan Luustoyhdistyksen tilille **FI59 4260 0010 0109 05**. Kerrothan ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-aineallergiat. Retki toteutuu vähintään 20 osallistujalla.

**Aikataulu:** Klo 17:00 Wetterhoffin tilausajopysäkki, Jokioisilla n. klo 18:00, Näytös alkaa klo 18:30

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse Ritva-Liisa Aholle 050-3299815 tai sähköpostilla [aho.ritvaliisa@gmail.com](mailto:aho.ritvaliisa@gmail.com)**

*Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.*

*Pidätämme oikeuden matkan aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.*

*HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin. Sovellamme yleisiä valmismatkaehtoja. Rekisteritunnus: 2994/14/Mj*